UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT
V/v xem xét đề nghị điều chỉnh

thời gian thực hiện dự án Quy

hoạch xây dựng vùng huyện

Đình Lập đến năm 2040, tầm

nhìn đến năm 2050

Lạng Sơn, ngày     tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Xem xét Tờ trình số 47/TTr-UBND ngày 06/5/2024 của UBND huyện

Đình Lập về việc điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Quy hoạch xây dựng

vùng huyện Đình Lập đến năm 2040, tầm nhìn đến năm 2050, tỷ lệ 1/25.000,

đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan kiểm tra,

xem xét đề nghị của UBND huyện Đình Lập tại Tờ trình trên; hoàn thành, báo

cáo UBND tỉnh trước ngày 20/5/2024.

(Tờ trình số 47/TTr-UBND được gửi kèm theo trên iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Xây dựng, các cơ quan liên quan

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC;

- UBND huyện Đình Lập;

- C, PVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-05-07T17:21:14+0700

		2024-05-08T08:55:28+0700

		2024-05-08T08:55:28+0700

		2024-05-08T08:55:28+0700